

Pichtosept, 24 pastylki do ssania



Nasza cena: 10,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*24
Postać	PASTYLKI D/SSANIA
Producent	ALTER MEDICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Pichtosept, 24 pastylki do ssania

Pichtosept - pastylki do ssania z olejkiem pichtowym (1%), otrzymanym z syberyjskiej jodły białokorej, przeznaczone dla osób dorosłych.

Dawkowanie

Do 3 pastylek dziennie. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Skład

Syrop skrobiowy, cukier, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), olejek pichtowy (1%).

(1 pastylka):

wartość energetyczna 57,8 kJ / 13,8 kcal, białko 0 g, tłuszcz 0 g, węglowodany 3,4 g, olejek pichtowy 35 mg.

Działanie

Zawartość olejku pichtowego w pastylkach sprawia, że są one doskonałym źródłem substancji o prozdrowotnym oddziaływaniu na organizm. Olejek pichtowy spożywany w większych dawkach powoduje pobudzenie układu odpornościowego, działa przeciwzapalnie, ogólnie wzmacniająco oraz napotnie. Rozszerza drogi oddechowe ułatwiając oddychanie. Olejek pichtowy jest szczególnie polecany w przypadku infekcji dróg oddechowych. Zapobiega i wspomaga leczenie kataru, kaszlu i przeziębień, zmniejsza wydzielanie śluzu w oskrzelach.

Działa również mukolitycznie (upłynnia śluz) oraz odkażająco na przewód pokarmowy, układ oddechowy i skórę. Wzmacnia i chroni organizm w okresie przesileń i zmian pogodowych. Wykazuje właściwości przeciwzapalne, wspomaga usuwanie toksyn i martwych komórek organizmu. Działa antyseptycznie i wykrztuśnie.

Przeciwwskazania

Produkt niewskazany dla osób uczulonych na składniki igliwia, gdyż olejek ten może być alergenem.

Uwagi

produkt nie jest wskazana dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Niewskazany dla osób uczulonych na składniki igliwia, gdyż olejek może być alergenem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.